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AHTeHHa cekTopHasa Cyberbajt,
2.4-2.51Tuy, 14dBi, 120°, MIMO

SA 24-120-14HV

BHelwHAa cekTopHaa aHTeHHa MIMO(802.11n) npegHa3HayeHa ans noctpoeHnsa becnposoHbix Wi-Fi ceTen B AnanasoHe
2,4 — 2,5 Tuy. AHTEHHa BbINOJIHEHA N3 BbICOKOKAYeCTBEHHbIX MaTepnasioB 4TO NO3BOSSET el paboTaTb B CaMbIX
HebnaronpuATHbLIX NOroAHbIX YCN0BUAX. AHTeHHa pa3paboTaHa onsa paboTbl HE TOILKO CO CTaHAapTaMu bgn, HO N TakXxe
1 ¢ TexHonornen MIMO 2x2 (802.11.n) 4To no3BonseT e paboTaTb COBMECTHO C APYrMMU YCTPONCTBaAMM

noaggep xueatowmmm ctaHgaptT MIMO obecnedmBas TakuM 06pa3oM BbICOKOE KaYeCTBO M CKOPOCTb nepeaaydn AaHHbIX 40

300 MéwuT/c.

KOHCprKLI,VIﬂ aHTeHHbI NpegHa3Ha4YeHa 04 BHeWHero NcrnoJHeHuA.

BcTpoeHHas rpo3o3awmTa DC ground 3alMTUT Bally pagnoKapTbl U TOYKU AOCTYMa OT CTaTUYECKUX Pa3psaoB

KoMnnekT nocTtaBkKu:

- aHTEeHHa;

- Habop KpenaeHnin gnNa MOHTa)xKa;
- LOKyMeHTauuns.

O6nacTb NpUMEeHeHun:
- 6ecnpoBOAHbIE MOCThI;
- CETU TOYKA-MHOIrOTOYKaA.

OcCHOBHble 0COGeHHOoCTH:
-24—25TTu;

- MIMO 2x2;

- KO3dhUUMeHT ycunenmsa 14 dBi;
- BEpTUKabHasa noaspusauus;

- yron usnyyexHumsa 17/120 rpagycos.

Obuwme

Moppnepxka MIMO

Tun pa3béma

Monsapusauymnsa

LLwnp. nyya no ropusoHTanu, °
Lwnp. nyya no septukanun, °
Koad. ycunenus, nbn

KCB

Paboyas 4yacToTa

2x2

N-type (female)
H+V

120

17

14

1.4

24101Ty
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